Uchwatanr 1/2016
z dnia 08.02.2016
Komisji Wyborczej Samorzadu Doktorantow

w sprawie sporzgdzenia list kandydatow do Kolegium Elektoréw, Senatu, Rad Wydziatow

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu Wyboréw  przedstawicieli Samorzadu

Doktorantéow UMB do Kolegium Elektoréw i Organéw Kolegialnych UMB zatwierdzonego
przez Senat w dniu 21.01.2016r., uchwala si¢ co nastepuje:

§1

Po zapoznaniu si¢ ze zgloszeniami kandydatéw do kolegium elektoréw, Senatu i Rad

Wydzialu zatwierdza si¢ ponizsze listy:

L

2,

Lista kandydatow do Kolegium Elektorow sposréd doktorantéow Wydziahu
Lekarskiego

Lista kandydatéw do Kolegium Elektoréw sposrod doktorantéw Wydziatu
Farmaceutycznego

. Lista kandydatéw do Kolegium Elektoréw sposrdd doktorantéw Wydziahu Nauk o

Zdrowiu

Lista kandydatéw do Senatu sposréd doktorantow UMB.

Lista kandydatow do Rady Wydzialu Lekarskiego z Oddziatem Stomatologii i
Oddziatem Nauczania w jezyku Angielskim sposréd doktorantéow UMB

Lista kandydatéw do Rady Wydzialu Farmaceutycznego z Oddzialem Medycyny
Laboratoryjnej spos$réd doktorantéw UMB

Lista kandydatéw do Rady Wydziatu Nauk o Zdrowiu sposréd doktorantéw UMB

§2
Zatgcznikami do niniejszej uchwaty sg listy kandydatéw wymienione w §1.

Przewodniczgcy
Komisji Wyborczej Samorzadu Doktorantéw




Lista kandydatéw do Kolegium Elektoréw
— Doktoranci Wydzialu Lekarskiego z Oddzialem Stomatologii i Oddzialem Nauczania

w Jezyku Angielskim

Imie i nazwisko

Bielecki Pawel

Chrzanowski Robert

Perestret Grzegorz

Radzikowska Urszula

Sidorkiewicz Iwona

Tyrakowska Zuzanna

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

—
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Lista kandydatéw do Kolegium Elektoréw
— Doktoranci Wydzialu Farmaceutycznego z Oddzialem Medyeyny Laboratoryjnej

L.p. Imig i nazwisko

1. Jarmoc Dominika Katarzyna

2. Lipinska Danuta

3. Sienko Anna

4, Singh Paulina

5. Zajkowska Monika

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.




Lista kandydatéw do Kolegium Elektorow
— Doktoranci Wydzialu Nauk o Zdrowiu

Imig i nazwisko

Bienias Kamil

Fuba Magdalena Edyta

Orzechowska Magda

Sowa Pawet

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,




Lista kandydatow do Senatu — doktoranci

L.p. Imig¢ i nazwisko Wydzial
1. Bienias Kamil Nauk o Zdrowiu
2 Chrzanowski Robert Lekarski
3, Gromkowska-Kepka Krystyna Farmaceutyczny
4, Htadunski Marcin Nauk o Zdrowiu
5. Jarmoc Dominika Katarzyna Farmaceutyczny
6. Krentowska Anna Lekarski
7. Perestret Grzegorz Lekarski
8. Sidorkiewicz Iwona Lekarski
0. Sienko Anna Farmaceutyczny
10. Zajkowska Monika Farmaceutyczny
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17,
18.
19.
20.
21.

22.




Lista kandydatéw do Rady Wydzialu Lekarskiego z Oddzialem Stomatologii i Oddzialem
Nauczania w Jezyku Angielskim — doktoranci

L.p. Imig i nazwisko

1. Chrzanowski Robert

2. Krentowska Anna

3. Mtlynarczyk Grzegorz

4, Perestret Grzegorz

5. Sidorkiewicz Iwona

6. Tyrakowska Zuzanna

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19,

20.

Z1.

22,




Lista kandydatow do Rady Wydzialu Farmaceutycznego z Oddzialem Medycyny

Laboratoryjnej — doktoranci

Imie i nazwisko

Gromkowska-Kepka Krystyna

Jarmoc Dominika Katarzyna

Sienko Anna

Zajkowska Monika

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,




Lista kandydatow do Rady Wydzialu Nauk o Zdrowiu —
doktoranci

Imie i nazwisko

Bienias Kamil

Chilinska-Kopko Ewelina

Hiadunski Marcin

Orzechowska Magda

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.
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